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PÖYTÄKIRJA 4 / 2024

Paikka

Läsnä

Poissa

Maanantaina 27. päivänä Toukokuuta 2024 klo 18.00

Viinijärvi / TEAMS

Tuomas Järvelin, pj ja sihteeri
Heikki Piiroinen 1. vpj
Risto Aikonen 2. vpj
Pirjo Halonen TEAMS
Kirsti Hiltunen TEAMS
Sakari Koistinen TEAMS
Pirjo Kuikka
Jyri Roihuvuo
Puheoikeudella, Tiina Sormunen pappien ja kanttorien edustaja TEAMS

Timoi Munne, pääkirkon isännöitsijä

41 S Kokouksen avaus, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä työjärjestyksen
hyväksyminen

ESITYS:

PÄÄTÖS:

OrtL 52 S mukaan seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun läsnä on
enemmän kuin puolet jäsenistä.

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
Työjärjestykseksi hyväksytään kokouksessa jaettu esityslista.

Esityksen mukaan.

42 S Kokouksen sihteerin ja pöytäkirjantarkastajien valinta

ESITYS:

PÄÄTÖS:

OrtKJ:n 98 S mukaan seurakunnanneuvosto valitsee sihteerin ja kaksi

pöytäkirjan tarkastajaa.

Kirkkoherra toimii sihteerinä, valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka

toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina.

Risto Aikonen ja Jyri Roihuvuo valittiin pöytäkirjantarkastajiksi.

43 S Lausunto kirkon palvelukeskuksen tiedonhallintayksikölle ehdotuksesta Suomen

ortodoksisen kirkon seurakuntien ja luostareiden arkistonmuodostussuunnitelmaksi



ESITYS:

PÄÄTÖS:
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Suomen ortodoksisen kirkon tiedonhallintayksikkö on pyytänyt lausuntoa

ehdotuksesta ortodoksisten seurakuntien ja luostareiden
arkistonmuodostussuunnitelmaksi. Määräaika lausunnoille on 31.5.2024 klo 24.

Määräaikaan mennessä saapuneet lausunnot liitetään Kansallisarkistolle

tehtävään seulontaesitykseen.

Arkistonmuodostussuunnitelmassa määritellään seurakunnan tehtävien
hoidosta kertyvät asiakirjat ja niiden säilytysajat ja tavat sekä salassapito.

Arkistonmuodostussuunnitelman tarkoituksena on auttaa hallitsemaan
asiakirjatiedon koko elinkaarta ja sen aikana tehtyjä toimenpiteitä. Kun
Kansallisarkisto on tehnyt seulontapäätöksen, uusi
arkistonmuodostussuunnitelma korvaa vuonna 1984 voimaan tulleen

arkistosäännön arkistokaavan. Kukin ortodoksinen seurakunta päivittää tiedot
seurakunnan omaan arkistonmuodostussuunnitelmaan tai laatii sellaisen.
Seurakunnan uusi päivitetty suunnitelma pohjaa Kansallisarkiston
seulontapäätökseen sekä arkistonmuodostussuunnitelmapohjaan.

Esityksen on valmistellut työryhmä: Mikko Eronen, Christina Kontkanen ja Sari

Hirvonen. Liitteet 1-4.

Seurakunnanneuvosto käsittelee liitteenä olevan lausuntoesityksen. Liite 5.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Tiedonhallintayksikkö.

44 S Metsänhoitotyöt vuodelle 2024

ESITYS:

Metsänhoitoyhdistys on valmistellut metsätohtori Timo Möykkysen laatiman

metsänhoitosuunnitelman pohjalta esityksen seurakunnan metsien
hoitotoimenpiteiksi vuodelle 2024. Liitteet 6-14.

Lannoitus: Lannoituskohteita olisi Sukkulasalon Pappila I -tilalla yhteensä noin
73 hehtaaria. Lannoitus jakautuisi suometsien tuhkalannoitukseen, 48 ha ja ki-
vennäismaiden metsien typpilannoitukseen (urea), 24 ha. Metsän lannoitus on
yksi parhaista sijoituskohteista ja Pappilan tilalla on siihen erittäin hyvät edelly-
tykset. Lannoitusten avulla on mahdollista myös lisätä metsien hiilinielua mer-
kittävästi. Arviolaskelmat ovat viestin liitteenä. Kustannusarvio lannoituksille
olisi 44 214 € +alv.

Taimikonhoito: Useilla tiloilla on tarvetta taimikon varhaishoidolle, taimikonhoi-
dolle ja nuoren metsän kunnostukselle. Lisäksi on tarvetta tulevien hakkuualu-
eiden ennakkoraivaukselle. Työmäärä on yhteensä noin 78 ha. ja kustannusar-
vio noin 41 651 € +alv. Tarvittaessa osa taimikonhoidon töistä voidaan jakaa
ensi vuodelle, niiden kohteiden osalta, joissa työn kiireellisyysluokitus sen sallii.
Kun nyt esitetyt taimikonhoitotyöt on toteutettu, on hoitorästit pitkälti purettu. Se
tarkoittaa, että nuoret metsät ovat todella hyvässä kasvukunnossa ja myös nii-
den kestokyky metsätuhoja vastaan tulevaisuudessa on hyvä.



PÄÄTÖS:
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Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: MHY

45 S Muut asiat

Asia 1. Ipodiakoni Pentti Potkonen on valmistunut teologian maisteriksi ja
metropoliitta Arseni vihkii hänet diakoniksi Viinijärven Jumalansynnyttäjän
Tihvinäläisen ikonin praasniekassa 26.6.2024.

Asia 2. Työntekijöiden vuosilomat on suunniteltu seuraavasti:
Isä Tuomas 15.7.-11.8.

isä Nemanja 17.6.-14.7.

kanttori Päivi 1.-28.7.
Isä Tapio Juntunen 30.6.-18.7.

Tiina Sormunen 30.6.-18.7.

Esitetään lomat anomusten mukaan hiippakunnan piispan hyväksyttäviksi.

Asia 3. Viinijärven kyläyhdistys on esittänyt seurakunnalle, että Viinijärven
Vanhan Pappilan tontin rajalle rakennettaisiin piste-/pistoaita.
Seurakunnanneuvosto käsitteli asiaa kokouksessaan 3/2024 S 35.

Seurakunnanneuvostossa heräsi keskustelu siitä onko ko. aitatyyppi sovelias
pappilan raja-aidaksi. Kiinteistölautakunta käsitteli asiaa kokouksessaan 2/2024
S 15. Kiinteistölautakunta totesi, että asiassa tulee kuulla paikallista
museoviranomaista, koska Vanha pappila, Vanha kanttorila sekä
Jumalansynnyttäjän Tihvinäläisen ikonin kirkko muodostavat historiallisen
kokonaisuuden, joka on itsessään suojelukohde Liperin kunnan kaavassa SK 1

merkinnällä. Lisäksi kiinteistölautakunta kysyy kyläyhdistykseltä, mikä taho
vastaisi mahdollisen pisteaidan ylläpitokuluista sekä purkukustannuksista, kun

aita on tullut käyttöikänsä päähän. Seurakunnalle ne eivät kuulu, koska
seurakunta ei ole aidan rakentamisen aloitteentekijä.
Kirkkoherra suoritti katselmuksen Museoviranomaisten kanssa 27.5.2024,

minkä ajan hän ilmoitti myös Kyläyhdistykselle, josta edustajia ei tullut paikalla.
Katselmuksessa todettiin, että museovirasto ei ota suoraan kielteistä kantaa
aidalle, mutta aidalle tulisi olla peruste ja käyttötarkoitus, koska SKI merkinnän
alue on kyläkuvallisesti tärkeä. Alueella tapahtuva uudis- ja
korjausrakentaminen, tiestön rakentamis-ja korjaustoimenpiteet sekä muut
ympäristöä muuttavat toimenpiteet tulee sopeuttaa ympäristön
kokonaiskuvaan. Alueella todetut kulttuurihistorian piirteet ja erityiset arvot tulee
säilyttää eikä niitä saa heikentää. Kyläyhdistyksen toimittaman kuvan mukaan
pappilan tontilla on ollut pisteaita, mutta katselmuksen arvion mukaan aita on
kulkenut tontin rajalla joen linjaa mukaillen estäen kulkemisen rantatöyräälle.
Katselmuksessa totesimme, että Viinijärven tien suunnasta näkyvyys kauniin
pappilan suuntaan on heikko korkean penkereen ja liian tiiviin puuston vuoksi.
Pisteaita heikentäisi pappilan päädyn kohdalla näkyvyyttä entistä enemmän.
Pappilan rakennus ansaitsisi paremman näkyvyyden ja siksi kunnalta tulisi



ESITYS:

PÄÄTÖS:
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anoa lupaa raivata pienempää puustoa sekä Viinijärventielle että
Taipaleenjoelle päin. Taipaleenjoen rantamaisema pihapiiriin saakka on myös
suojeltu harvinaisen runsaan linnuston vuoksi ja siksi joen penkereen puustoa
ei saa harventaa muutoin kuin rakennuksille vaarallisten puiden ja liian tiheän
vesaikon osalta, mutta toimenpiteille tarvitaan kunnan lupa. Katselmuksessa
todettiin myös, että vanhaksi käynyt metallinen raja-aita voitaisiin raivata pois
maisemaa rumentamasta. Raja-aidalle ei ole varsinaista käyttötarkoitusta tien

suuntaan. Kuten edellä ilmeni, museoviranomainen ei ota voimakasta kantaa
aidan rakentamiseen, mutta aidalle tulisi olla käyttötarkoitus ja peruste. Lisäksi

kohteeseen sopisi paremmin hyvin matala kiviaita, jollainen rajaa tien

pohjoissivustan pengertä kirkon tontin rajalla.

Seurakunnanneuvosto ei anna lupaa pistoaidan rakentamiseksi pappilan tontin
ja Viinijärventien väliselle rajalle. Peruste: Aidalle ei ole käyttötarkoitusta eikä
perustetta. Lisäksi aita haittaisi pappilarakennuksen näkyvyyttä pohjoiseen
suuntaan, mitä pitäisi pikemminkin parantaa. Seurakunta suhtautuu
myönteisesti sinällään aidan pystyttämiseen koulutustapahtumana Viinijärven
kylällä.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Viinijärven kyläyhdistys ja Timo Reko.

46 S Ilmoitusasiat

Asia 1. Ei ilmoitusasioita.

47 S Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään kutsun mukaan.

48 S Kokouksen päättäminen.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo: 18.50.

Pöytäkirjan vakuudeksi Viinijärvellä 27. toukokuuta 2024

Tuomas Järvelin, kirkkoherra

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi
Viinijärvellä 27. .2024

Rl TO AIKONEN
•ytäkirjantarkastaja

yi

Pö
oihuvuo
•

kirjantarkastaja
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea siihen oikaisua Suomen ortodoksiselta
kirkollishallitukselta kirjallisella oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta
postiosoite ja puhelinnumero, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset

oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa

päätös, johon haetaan oikaisua

miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan

tehtäväksi
perusteet, joilla oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös ei ole tarkoituksenmukainen,

ainoastaan seurakunnanvaltuuston ja luostarin johtokunnan kirkollishallitukselle
alistettavasta päätöksestä.

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava
oikaisuvaatimus. Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen
edustajansa tai asiamiehensä, taikka jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö,

on oikaisuvaatimuksessa ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä
oikaisuvaatimukseen valtakirja.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Suomen ortodoksiselle kirkollishallitukselle
oikaisuvaatimusajan kuluessa henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä,
postitse taikka telekopiona tai sähköpostina. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapahtuu
lähettäjän omalla vastuulla. Postitse lähetetty oikaisuvaatimus katsotaan annetuksi sinä
päivänä, jona oikaisuvaatimuksen sisältävä postilähetys tai ilmoitus lähetyksen

saapumisesta postin osoitetoimipaikkaan on annettu kirkollishallitukselle. Asiakirjaan, joka
postitse tai lähetin välityksellä lähetetään kirkollishallitukselle, on lähettäjän selvästi

merkittävä nimensä, ammattinsa, asuinpaikkansa ja postiosoitteensa.
Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.
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Suomen ortodoksisen kirkollishallituksen postiosoite on Karjalankatu 1, 70110 Kuopio ja
käyntiosoite Karjalankatu 1, Kuopio. Kirkollishallituksen kanslian aukioloaika on ma — pe
8.15—16.00. Kirkollishallituksen sähköpostiosoite on kirkollishallitus@ort.fi.


